机电工程系关于第四届中国“互联网+”大学生

创新创业大赛系部初赛通知

机电工程系全体学生：

根据《延安职业技术学院第四届中国“互联网+”大学生

创新创业大赛校级初赛实施方案》（延职院发〔2018〕13 号

文件）的具体要求，机电工程系决定举办第四届中国“互联

网+”大学生创新创业大赛机电工程系初赛。现将本次比赛有

关事项通知如下：

一、大赛主题

勇立时代潮头敢闯会创 扎根中国大地书写人生华章

二、大赛目的与任务

本次大赛旨在深化学院教育综合改革，激发大学生的创

造力，培养造就“大众创业、万众创新”生力军；鼓励青年

学生扎根基层了解国情民情，在创新创业中增长智慧才干，

在艰苦奋斗中锤炼意志品质，把激昂的青春梦融入伟大的中

国梦。

三、参赛项目

本次系部初赛的参赛项目为 2018 年 5月 31 日前在第四

届全国大学生互联网+创新创业大赛官方网站报名成功的 32

个项目。（见附件）

四、组织机构

主任：任刚德

成员：刘力 李雄伟 郭慧莹 林玉芳 所有项目指导教师

裁判员：党怀德 赵瑜 马松杰 刘彦鑫 刘振

五、赛程安排

比赛地点：12 号楼 B408；

比赛时间安排：

6 月 1 日至 6月 19 日，项目准备；

6 月 20 日下午 16:30,，出场次序抽签；

6 月 21 日下午 14:30-17:30，上半场比赛；

6 月 22 日下午 14:30-17:30，下半场比赛。

6 月 23 日下午：公布系部初赛成绩。

六、大赛奖励

大赛设 1 个金奖、2 个银奖、3 个铜奖、若干优胜奖，奖

励按照系部有关奖励办法执行。同时按得分高低推荐优生项

目参加学院复赛。

希望各项目负责人组织团队成员认真备赛，锻炼个人表

现能力和团队合作能力，争取在本次大赛中取得好成绩。

                                机电工程系

                              2018 年 6 月 1 日

附件：

2018 年第四届互联网+大学生创新创业大赛机电系项目汇总

序号 项目名称 负责人姓名 负责人手机号 参赛组别

1 我爱我“家” 伍浩冬 18309137642 创意组

2 “苹果小天使”果蔬打药机 包正跃 17609215854 创意组

3 行株 静电植保机 高杰 17612999649 就业型创业组

4 被加衣 王昭易 18802966769 创意组

5 儿童护眼宝 韩小强 17742438080 创意组

6 雨众不同 严益帆 18791346941 创意组

7 宝贝的时代 张磊 17609210212 创意组

8 移动灭烟器 郝成杰 17691329778 创意组

9 管道过滤器 叶囡囡 17829115211 创意组

10 车载儿童安全卫士 杨贻 17634035278 创意组

11 小型耕地除草机 吕忠齐 13098088332 创意组

12 快乐成长机器人 曹思明 17691201998 创意组

13
“隔空采物‘’苹果采摘体验

机
朱继兵 18693443830 创意组

14 安全蜡台 王庆国 18220087677 创意组

15 大学生专业服务平台 李玄 17625644248 创意组

16 儿童科学虚拟实验室 南浩 17734626595 创意组

17 苹果采摘机械手 南特 17382571134 创意组

18 3D 创艺发型 杨超 18329371751 创意组

19 神奇智能小药箱 薛晓枫 18700105751 创意组

20 智能循环式太阳能热水器 张征征 18329786289 创意组

21 我为篮球疯狂 庄培星 17612990783 创意组

22 “VR”旅游小助手 赵辉 18729733270 创意组

23 全民来做饭 张晨阳 18292111665 创意组

24 Kindly Reminder 马旭鹏 15291749643 创意组

25 一念共享 兰越 15191138826 创意组

26 校园云服务商业策划 高成 18609219873 创意组

27
“红星闪耀”延安旅游文化纪

念品开发
孙倞楠 18092377769

青年红色筑梦之旅

创意组

28 环保 e洗车 周明宇 15229111731 创意组

29 “懒人”干洗 李涛 13629114102 创意组

30 苹果梦工厂 周富顺 18690040914
青年红色筑梦之旅

创意组

31 宠 er 陈世梁 15877623592 创意组

32 3D 打印私人订制 赵帅 17691329002 创意组